
P

Pista ciclo-pedonale esistente

P

P

P

P

P

P

Pista ciclabile esistente

Pista ciclo-pedonale esistente

Pista ciclabile esistente
Pista ciclabile esistente

Pista ciclabile esistente

Pista ciclabile esistente

Marciapiede esistente

STOP

sbarra automatica

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

h =9 mt

Pista ciclo-pedonale

P P P P P P P P

marciapiede di uso pubblico

-0,70 m

-0,78

-0,73

6.5

6

6.5

5

5 5

6.5

5

6
5

5

5

0.
5

9.7

5

5.5
3.5

3.5

3.1

15.8

6
2.5

5.35

2.
5

6.45
6.5

10

3.9

marciapiede di uso privato

isola ecologica

zona di carico/scarico

16

1.5
2.4

via Fra Paolo Sarpi

5

pista ciclopedonale esistente

sbarra automatica

Garage

Garage

P P P P P P P PP P P

P P P P P P P P P P P P P P

P

P

P

P

PPPP

P

P

P

P

P

P P P P P P P

P

P

P

P

P P P P P
P P

P

P

+0.15

+0.15
+0.00

+0.15

+0.15

+0.00

-0.20

-0.32

-0,63

-0,30 m

+0,00

-0,15 m

+0.15

percorso porticato

+0.15

via Belfiore

h. 9mt
h. 6mt

h. 9mt

h. 6 mt
h. 6 mt

h. 6 mt

h. 6 mt

h. 6 mt h. 6 mt

h. 9mt

h. 3 mt
h =9 mt

+2,40

15

isola ecologica

-0,63

5

3.
35

3
3.

75

2.
85

3.
4 2.

85
3

1.
1

2.
7

1.
8

2.
5

3.
35

2.
5

2.
5

3.
35

6.5

6.5

6.5

6.5

3.
4

0.
4

2.
8

14.5

1.36
3.99 marciapiede di

uso pubblico

-0,90

Comune di Padova Provincia di Padova

A R C H I T E T T I
ANTONIO  VENTURATO  -  PIETRO  REGAZZO

S T U D I O

Tel 049 8941025 - Fax 049 7386601
Via San Crispino 82 - 35129 Padova

email progetti@studioarchipolis.it
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ELABORATO: SCALA: DATA:

PROGETTAZIONE

A  R  C  H  I  P  O  L  I  S

RICHIESTA DI P.U.A. PER UN INTERVENTO DI DEMOLIZIONE
E RICOSTRUZIONE CON AMPLIAMENTO AI SENSI DELLA
L.R.14/2019 DI UN'AREA TRA VIA SARPI E VIA BELFIORE NEL
COMUNE DI  PADOVA (PD)

COMMESSA LIVELLO
DI

PROGETTAZIONE

TIPO
ELABORATO

N°
TAVOLA

REVISIONE N°PIANO

ARC

OTTOBRE 20231:200

VIA SARPI - VIA BELFIORE

N

0912A

VIABILITA' COMPLESSIVA

DOPPIO SENSO DI MARCIA 

STOP SEGNALETICA VERTICALE 

SEGNALETICA VERTICALE 

STOP

PARCHEGGIO DISABILI

SEGNALETICA VERTICALE 
PARCHEGGIO PUBBLICO

SENSO UNICO DI MARCIA

SEGNALETICA VERTICALE 
SENSO VIETATO

PRECEDENZA

SEGNALETICA VERTICALE 
STRADA CHIUSA

SEGNALETICA VERTICALE 
SENSO UNICO

MARCIAPIEDE

PISTA CICLABILE

P PARCHEGGI AD USO PUBBLICO

P PARCHEGGI AD USO PRIVATO

LIMITE DI PROPRIETA'
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